



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 924 346 884
Organisasjonsform: Samvirkeforetak
Foretaksnavn: SKARNSUNDET MONTESSORISKOLE SA
Forretningsadresse: Kjøppenvegen 10
7690 MOSVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Ivar Sundseth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	5, 6	2 421 200	
Annen driftsinntekt		25 450	
Sum inntekter		2 446 650	
Kostnader			
Varekostnad		147 238	
Lønnskostnad	7	1 455 923	
Annen driftskostnad	7, 8, 9	528 807	37 970
Sum kostnader		2 131 968	37 970
Driftsresultat		314 682	-37 970
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		5 280	119
Sum finansinntekter		5 280	119
Annen finanskostnad		25 575	
Sum finanskostnader		25 575	
Netto finans		-20 295	119
Ordinært resultat før skattekostnad		294 387	-37 851
Ordinært resultat etter skattekostnad		294 387	-37 851
Årsresultat		294 387	-37 851
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			-37 851
Overføringer annen egenkapital		294 387	
Sum overføringer og disponeringer	10	294 387	-37 851



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		182 512	
Andre fordringer		86 972	
Sum fordringer		269 484	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	3	1 173 027	96 695
Sum omløpsmidler		1 442 511	96 695
SUM EIENDELER		1 442 511	96 695
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Andelskapital	4	152 000	150 000
Sum innskutt egenkapital		152 000	150 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	241 082	-53 305
Sum opptjent egenkapital		241 082	-53 305
Sum egenkapital		393 082	96 695
Gjeld			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		649 097	
Sum annen langsiktig gjeld		649 097	
Sum langsiktig gjeld		649 097	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		43 488	
Skyldige offentlige avgifter	3	145 699	
Annen kortsiktig gjeld		211 145	
Sum kortsiktig gjeld		400 332	
Sum gjeld		1 049 429	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 442 511	96 695



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 395166

Enheten

Organisasjonsnummer: 924 346 884
Organisasjonsform: Samvirkeforetak
Foretaksnavn: SKARNSUNDET MONTESSORISKOLE SA
Forretningsadresse: Kjøppenvegen 10
7690 MOSVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Ivar Sundseth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.05.2023



Organisasjonsnr: 924 346 884
SKARNSUNDET MONTESSORISKOLE SA

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		2 421 200	
Annen driftsinntekt	5, 6	25 450	
Sum inntekter		2 446 650	
Kostnader			
Varekostnad		147 238	
Lønnskostnad	7	1 455 923	
Annen driftskostnad	7, 8, 9	528 807	37 970
Sum kostnader		2 131 968	37 970
Driftsresultat		314 682	-37 970
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		5 280	119
Sum finansinntekter		5 280	119
Annen finanskostnad		25 575	
Sum finanskostnader		25 575	
Netto finans		-20 295	119
Ordinært resultat før skattekostnad		294 387	-37 851
Ordinært resultat etter skattekostnad		294 387	-37 851
Årsresultat		294 387	-37 851
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			-37 851
Overføringer annen egenkapital		294 387	
Sum overføringer og disponeringer	10	294 387	-37 851



Organisasjonsnr: 924 346 884
SKARNSUNDET MONTESSORISKOLE SA

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		182 512	
Andre fordringer		86 972	
Sum fordringer		269 484	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	3	1 173 027	96 695
Sum omløpsmidler		1 442 511	96 695
SUM EIENDELER		1 442 511	96 695
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Andelskapital	4	152 000	150 000
Sum innskutt egenkapital		152 000	150 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	241 082	-53 305
Sum opptjent egenkapital		241 082	-53 305
Sum egenkapital		393 082	96 695
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		649 097	
Sum annen langsiktig gjeld		649 097	
Sum langsiktig gjeld		649 097	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		43 488	



Skyldige offentlige avgifter	3	145 699	
Annen kortsiktig gjeld		211 145	
Sum kortsiktig gjeld		400 332	
Sum gjeld		1 049 429	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 442 511	96 695



Organisasjonsnr: 924 346 884
SKARNSUNDET MONTESSORISKOLE SA

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
------------------------------	---------------	------------------	--------------------

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
------------	-------------------	----------------------	--

Note

7

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-------------	--------------	------------------

1294814.00

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---------------------------	--------------	------------------

139949.00

<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--------------------------	--------------	------------------

22169.00

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
----------------------	--------------	------------------

3294.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---------------------------	--------------	------------------

1460226.00

Det er ikke utbetalt honorer til styret i 2022.

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
-----------------------	-------------	---------------------	----------------------

Daglig leder 546664.00 10933.00 3294.00

<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
-----------------------------------	-------------	---------------------	----------------------

546664.00 10933.00 3294.00



Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har pensjonsordning som tilfredstiller kravene i denne loven.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9200.00	10000.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		8250.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9200.00	18250.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
2.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



Skarnsundet Montessoriskole SA

Årsberetning 2022

Skarnsundet Montessoriskole SA

Adresse: Køppenvegen 10, 7690 MOSVIK
Org.nr: 924 346 884 MVA

Virksomhetens art

Skarnsundet Montessoriskole SA driver med ordinær grunnskoleundervisning. Selskapet har forretningslokale i Inderøy.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2022 2 446 650 kroner . Årsresultatet ble økt med 877.75 % til 294 387 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 1 442 511 kroner, sammenlignet med 96 695 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 27.2 % sammenlignet med 100 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt følgende forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2022.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2022. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2022. Samlet sykefravær har vært 74,5 timer, hvilket utgjør 2%.

Likestilling

Selskapet har i 2022 sysselsatt totalt fire ansatte, og styret har hatt seks medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært tre kvinner og en mann, mens styret har bestått av tre kvinner og tre menn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Mosvik, 18. januar 2023

Styret for Skarnsundet Montessoriskole SA

Ove Berg styremedlem	Knut Sæther styremedlem	Arne Ivar Sundseth styreleder
Yngvil Øye Brandsås	Gunhild Jenssen	Trine Berg Fines



Skarnsundet Montessoriskole SA

varamedlem, daglig leder

styremedlem

styremedlem



Skarnsundet Montessoriskole SA

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Note 2 - Oppstart

Skolen startet ordinær drift høsten 2022.

Note 3 - Bankinnskudd

	2022
Bundne skattetrekkmidler utgjør	89 370

Note 4 - Egenkapital

	Innskuddskap ital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2022	150 000	-53 305	96 695
Årsresultat	0	294 387	294 387



Skarnsundet Montessoriskole SA

Noter til regnskapet for 2022

Kontantinnskudd nye andeler	2 000	0	2 000
Egenkapital 31.12.2022	152 000	241 082	393 082

Note 5 - Tilskudd

	2022	2021
Utdanningsdirektoratet - elevtilskudd	2 136 688	0
Inderøy kommune - kompensasjon spes.ped	175 012	0
Sum	2 311 700	0

Note 6 - Skolepenger

Skolepengesatsen var på kr 1 000 per måned i 2022. Det innbetales skolepenger for 11 måneder. Skolen opererer med søskenmoderasjon. Totale skolepenger for familier med 2, 3 eller 4 barn på skolen betaler hhv. 1 500, 2 000 og 2 500 kr per måned.

Note 7 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	1 294 814	0
Arbeidsgiveravgift	139 949	0
Pensjonskostnader	22 169	0
Andre ytelser	3 294	0
Sum	1 460 226	0

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 2 årsverk.

Det er ikke utbetalt honorarer til styret i 2022.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	
Lønn	546 664	0
Pensjonsutgifter	10 933	0
Annen godtgjørelse	3 294	0

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har pensjonsordning som tilfredstiller kravene i denne loven.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2022	2021
Revisjon	9 200	10 000
Andre tjenester	0	8 250



Skarnsundet Montessoriskole SA

Noter til regnskapet for 2022

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 8 - Kostnader

Skolen har ikke mottatt faktura for forbruk av strøm. Strøm kostnadene er anslått til kr 25 000.

Note 9 - Handel med nærstående

Skolen har ikke hatt handel med nærstående i 2022.

Note 10 - Disponering av overskudd

Skolens totale inntektsgrunnlag var kr 2 421 200. Årsregnskapet viser et overskudd på kr 294 387, dette utgjør 12 % av skolens inntektsgrunnlag. Årets overskudd disponeres i sin helhet til skolens egenkapital.



TIL GENERALFORSAMLINGEN I SKARNSUNDET MONTESSORISKOLE SA

UAVHENGIG REVISORS BERETNING 2022

Konklusjon

Vi har revidert Skarnsundet Montessoriskole SA sitt årsregnskap som viser et overskudd på kr 294 387. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og oppstilling over endringer i egenkapital for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettvisende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

KONTOR: MOAFJÆRA 8A, 7606 LEVANGER
POSTADRESSE: MOAFJÆRA 8A, 7606 LEVANGER

MAIL: POST@TRONDELAGREVISJON.NO
NETTSIDE: TRONDELAGREVISJON.NO

TLF.: 74 08 30 11
ORG. NR.: 995 683 555



Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Trøndelag Revisjon AS

Asle Vang
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

KONTOR: MOAFJÆRA 8A, 7606 LEVANGER
POSTADRESSE: MOAFJÆRA 8A, 7606 LEVANGER

MAIL: POST@TRONDELAGREVISJON.NO
NETTSIDE: TRONDELAGREVISJON.NO

TLF.: 74 08 30 11
ORG. NR.: 995 683 555

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 2 pages before this page
Dokumentet inneholder 2 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 2 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 2 sider før denne side

Detta dokument innehåller 2 sidor före denna sida

Asle Vang

20450d1d-fb0a-43d5-9179-3ff483098fb9 - 2023-04-24 15:22:46 UTC +03:00
BankID - ed47edb4-a0ba-40e2-8ef3-fe2b1fe54cc9 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/04414440-f26f-4efd-a28c-1a899b147c3e>

 **visma sign**
www.vismasign.com